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PROFESSIONAL POWER TOOL SOLUTIONS

KHA 36-18 LTX 32 (600796660) AKkymynsaTopHuin nepdopatop
4x18V/6.2Ah LiHD; 3apsagHuii npucTtpiii ASC Ultra; Metaloc; 3i 3SMiHHUM naTpoHom Metabo-Quick

Ne ans 3amoBneHHs 600796660
EAN (Esponeiicsknin Homep-tosapy) 4007430318077

[

A/lbTepHaTVBHE 306paXeHHst

g ' I AAM
SAUTOMATIC
MECHANICAL
auick SAFETY CLUTCH

Kom6iHoBaHWin nepdopaTop 3 3 PyHKLUiSMU: BypiHHSA, CBEpANiIHHA Ta 40B6AHHS

100 % cymicHicTb B Knaci 18 B: Bucoka NpoAyKTUBHICTb Npu 36 B 3aBasakn ABoM akymynaTtopam no 18 B Big Metabo

Metabo VibraTech (MVT): po6oTa 6e3 BTOMU i LLKOAW A/ 340POB'S TaKOX B TPMBAZIOMY pPeXMMi

EproHomiuHa popma kopnycy ans foB6anbHUX pobiT 6e3 6iUHOI pyKOATKM

Metabo Quick: LLBnaKa, 6€3 iHCTPYMeHTIB 3MiHa NaTpoHa 418 poboTy 3 UMAIHAPUYHUMK CBepanamu i csepanamm SDS-Plus
EnexTpoHika Vario (V) — peryntoBaHHs Ymcia 06epTiB Bi4NOBIAHO 40 BNacTUBOCTEN MaTepiany

ABTOMaTM4Ha 3anobixxHa mydpTa Metabo S-automatic: MexaHivHe Bi4'€efHaHHSA NPUBOAA NpY 610KyBaHHI CBepAna Ans
6e3neyHoi poboTn

o AKYMYNATOPHI 610KN 3 iIHANKATOPOM EMHOCTI ANSt KOHTPOHO PiBHA 3apsigy
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TexHiuHi gaHi

XapaKTepuctuku

Bug akyMynsTopHoro 610Ky
Hanpyra akymynsiTopHoro 61oky
EMHICTb aKyMynsTOPHOro 610Ky
Makc. eHeprig ogHoro yaapy (EPTA)
Makc. KinbKicTb yaapis

@ cBepaiHHA B 6eTOHI bypamu

@ cBepANliHHA B KaM'AHIN Knaaui cBepAINIbHNMM KOPOHKaMM
JiameTp cBepANiHHSA, CTanb

@ cBepA/liHHSA, M'AKa JepeBuHa
KinbKicTb 06epTiB X0N10CTOro Xo4y
MaTpoH

Bara (3 akyMynsiTopHUM 6710KOM)
Bi6pauis

YaapHe cBepA/liHHS B 6eTOoHi
MNorpiwHicTb BUMIpy K
[JoB6aHHs

MNorpiwHicTb BUMIpy K
3BYyKOBa emicis

PiBeHb 3BYKOBOro TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOI MOTY>XHOCTi (LWA)

MNorpiwHicTb BUMIpy K

LiHD

18V

6.2 Ah
3.1)

4500 /min
32 mm
68 mm
13 mm
30 mm
0-1100/min
SDS-plus
5.7 kg

13 m/s?
1.5 m/s?
10.5 m/s?

1.5 m/s?

88 dB(A)
99 dB(A)
3 dB(A)

KomMnnekT noctaBku

MatpoH nepdopatopa 418 Npunagasa 3 XBoctoBnkom SDS-Plus

LLIBNAKO3ATUCKHWI CBEPANUABHNUIA NAaTPOH ANst IPUAaAASA 3 LUNIHAPUYHUM XBOCTOBMKOM

JopaaTkoBa aHTMBIbpaLiiHa pykosiTka Metabo VibraTech (MVT)

O6mexyBay rmMbuHU CBepANiIHHSA

4 akymynsitopHi 610km LiHD (18 B/ 6,2 A*r)

2 wenako3sapsaHi npuctpoi ASC Ultra "AIR COOLED"
Ko¢pp Metaloc
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ODPULLUANBbHBIN OUNEP B YKPAUHE:
storgom.ua

FrPA®UK PABOTDI:
MH. - MNT1.: ¢ 8:30 no 18:30
C6.: ¢ 09:00 no 16:00
Bc.: ¢ 10:00 no 16:00

KOHTAKTbI:

+38 (044) 360-46-77
+38 (066) 77-395-77
+38 (097) 77-236-77
+38 (093) 360-46-77

JeTanbHoe onncaHue ToBapa:
https://storgom.ua/product/akkumuliatornyi-perforator-metabo-kha-36-18-1tx-32-600796660.html
Opyrune ToBapsbl: https://storgom.ua/akkumulyatornyye-perforatory.html
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